que sunt excircuncione.
sed et his qui sectantur uesti-
gia fidi que ē mpputio p̄tis

abrahē. Non tu sed qui sunt exercitū.
carnalit. i. fides ē abraham
pat. ut reputatur fides adiutantium. sed
ibid quicunq; sunt. qui secantū. u. s.
abrahē. ut ita ample credant sic illi cre-
diderat. abrahē dico patris nřtū. patris nř
credentium. q̄ fides data ē ei. ut p̄p. i.
tempore p̄puti. sic iam dictum ē. seq̄.

Non enim plegem pmitti
o facta ē habitabe aut semi-
ni eius. ut heres ēt mun-

di. sed punitiam fidei. No.
16.

dem fidem, pmissione habuit, sed credidit. qd. si fidem est patitur, qd peccatum pmissio non plegem sit circumvenientia que nos ad eum trahit. Non enim plege facta est pmissio, ut istem enim, i. adoptionis semini eius, credidit, qui sunt semen abrahæ, non carne: summi ratione, tamen semini eius, i. et cum de facta pmissio, quod meo implendatur, et ait: que pmissio? h. s. ut hæc est mihi. Unde cum ex dicta dñi qd pmissio fæcere abrahæ datum sit mundi, pmissio sibi aliquam de toto mundo qui cum invenit pmissio credentes pmissum sibi abrahæ, ipso qd ex eo natum est possider omnia. Abrahæ ergo h. s. mundus est tunc insinuatio suo, i. sed inde sed exemplum, xps autem est hæc. dñs mandat, sed prestatem pmissum sit vindictio filii a brabæ, cum deo dederit patre g. sciamos fore sic ad dandum. Vobis tamen g. i. sciam, implera est pmissio nullo, que dicimus, i. abrahæ patre multarum gratiarum pmissa sunt. Insinuatio vero vobis dicitur omni g. sciam, ut alia bunt modi, hec pmissio ut dictum est, non est facta plegem, sed pmissio, qd quam benedictum hominem in isti filii abrahæ. Se qui

Sic enim qui exlege sunt
heredes eximantia ē fides.

abholita ē pmissio. Si enī. iecā.
tum fidē pmissione bēdatis abrabe faciū
nō plegem. nūc dīc ppendam mīstūm fidī
fieri bēs abrabe. nō plegem. q̄ nō abraham.
nō bēs mundi plegem. q̄ nō sunt filii ei
plegem. qui filii dicuntur bēs bēderes. s.
q̄ ille habet psonūtes. utē nō. quia si
bēs. s. illi qui sunt fūm exlege sunt.
ē dīc bēderes. bēc mōnēmēta secūmū.
q̄ fidē ē exi. frūstra que cōstat mīstūm su
isse abraham. pmissio abbo. ē. i. mēxplēta
ut nulli sunt bēderes. **Lex enī tūm opti**
Lex exī bē aliquos bēderes. nā potius opti
nam. i. penam. ad bēni data ē ut ros face
re delinquētē. nō efficiētē cā. frō ad
unāntē ḡta. nel ut ros facēt q̄pīlā
Jēm opatir. nam pñratationēm. exēcē
pñaricatio. q̄ qualiter dicūtē ut apt̄ dīcio.

*Ubi enim est lex. nec purificatio.
Ubi enim quod dico exlege esse utrumque*

cationem, q̄ fine ea nō ē, tamen nō ē lex.
neq̄ p̄nariatio, h̄c q̄ subl. m̄s de lege
data nema tuſſificans nulla ē p̄nariati-
o. Jusſificati enī sunt, qui p̄nariatione
legi fuerint p̄tacoreti. Ita q̄ noī art. ubi
nō ē lex nō ē iniquitas, si art. nō ē p̄nariati-
o. Om̄s enī legem p̄fici iniquam ē, si nō
om̄s iniquam legem p̄fit. Qui enī legem
nō acceptum, iniqui dici possunt, id exerto
patet, q̄ sunt beneſit p̄tacores ut dic
noī possunt. Inb̄ ḡ ostendit q̄ p̄nariatio ē
nō possit om̄s, nisi ubi fuerit lex, neq̄ iusta
ta ē fine lege, sequitur: Ideo ex fide
ut secundū q̄tam firma sit pro

ut secundum gratiam firmata ut pro-
missio omni semini. Ideo. i.e. Ex p-
actus insevit.

mūfio om̄i semini. Idec. exp. acutis inter.
ex fide fieri arbitre beredet. q̄ ip̄ be in con-
nemtia sequentur. si exige om̄i be-
redet. si exeto pati q̄ sunt beredes. exi. que
ē donū n̄se. t̄le & firma p̄missio. Unde si
dit. in fide sit. p̄mis. o semini. a video. igni
et iutator. Soli enim iutantibus fir-
ma & p̄missio. s. q̄ filii dī sint. firma sit de-
co secundū ḡtā fidei nō secundū iurata legalitā
op̄a. seu quazimliber fiduci p̄missio.
firma enī p̄missio nō p̄t om̄i semini. aut
ex fide. q̄ orto p̄missio ex fide e p̄missio
p̄missio sunt. ut digni fiat filii dī. sej-

Non ei qui exlege ē tantum
sed ei qui exfide ē abrabe. qui
ē p̄t om̄um ut̄um. sic sc̄pt̄ē
No. q. i.e. q̄ firmā ē p̄missio p̄statu fūcionis
semīn. nō solūm qui exlege ē. i. nō tantū
ei. qui exlege uenit adnuon. i. m̄-
dēl. sed ei. quicunq; sit qui exfide abra-
be. i. qui sequitur fidem abrabe. quā ḡn
tilis h̄it ut̄ eti. multū. Vel ita firma
ē p̄missio om̄ia semīn. nō tūm ei. qui solū
exlege. i. qui de opib; legi p̄missit.
q; talis aḡia di excedit. sed solūm. qui ex-
fide abra. i. qui unitantur fidem abra-
be. rōcādā alege redēndā ē. ut sit
firma p̄missio. Lēx enī sine ḡa. p̄missio
nō solūm nō aferit. uerūm i. auḡet pec-
cātū. nō q; sit efficiens cā peccati cum
sit sc̄a lib̄a. si q; ei dāta angūtū per

cati accessit, q̄ sine ea nō accessisti. al
ta enī sunt que dicit efficiere aliquā, nō q̄
nā efficiant; si quia ipsi nō fuerint et q̄
sunt. Sequitur; qui abit, ē, p̄t, i. muta-
tur p̄ exemplū fidei mātūrū sīm. sī credin-
tum sīm p̄t ē, sic scriptū ē, ingenui.
bē in quo cōsentit auctoritas dicens.

Qui a patem multarum
gentium posui te. ante cui cre-
didisti qui iunificat mortuo-
et uocat ea que non sunt tan-

et uocat ea que nō sunt tam
quam ea que sunt. Quia. p. te o abrahā

Quia, p.

quam ea que sunt. te obrabi
a. constitui te. patrem. i. auctor. sed fidem.
no in circuncisum indeorum. si i nati.
gn. in quo pernititur indeorum supbia
qui gloriantur de pectore. abrave descen-
dere. No enim carnalis circuncis gnti.
tum fctis pat. si incircuncis gntibus
fidem abrave in tantibus te dico. qui
es ahi dñi. i. placens deo em credi. q. p. fide
ci placens. S. q. q. q. p. q. ipse e min
e credendu. hec sunt uba apli. quia ne
q. q. p. fide igitam. mortuo. i. indeos
mortuo impccatio. imbuim g. scirem credi-
tur. q. mortuo insufficat. vocat p. tam
ea que no sunt. q. tales qui nihil e in
debetur. tanquam ea que sunt. i. indeos.
qui indebentur aliquid e. qui eni. adhuc
et p. fidem. idilectionem. aliquid em eam.
qui no impccatio mortuo sunt. ut etiam g-
tiles. qui no adhuc ei qui te e no dicit.
Vel ita. sedin aliam litteram. quocut ea. q.
no sunt tanquam sunt. no art ut sunt. et tan
quam sunt. q. p. est. tanta sunt dispositio. Sie
en qui futura sunt. iam apud deo sunt.
Apud dñi quippe iam factum e. q. eni dis
positione ut p. est. futurum est.
Vn alibi. qui fecit ique futura sunt. Et ali-
bi. Qm elegit nos. i. mundi constitutione
qui sufficit b. explicare. E. lignatum qui no
sunt. ne erat qui elegit. nec uane elegit.
elegit tu ibi electos quos erat. i. elegit ibi
quos ibi apud semetipsu. no ministrata sua
sed insufficiencia sua. no dum erant quibus
p. ministratur. si quibus p. ministrum e etiam

ipi pmissi sunt vocat & que no sunt tan
qui sunt; his qui no sunt disponit. ipse
ab eo nglam modificationem ergo litterarioris
appenditum utrum quoniam sunt; i. tanquam
ili que iam no sunt apud dñm plectura
non em. in quo sola appetit gta. one
num hoc qui no erat ut est; pmeruit; ut
tolum est ad beatum. s i em pmeruit iam
erat. si nodum erat; no ergo meruit; si elec
tiois gta sunt; ut totum corpus & dicat.
Gta di sunt id gta sum. Cols e cui natura si
bit; fidei gta; nisi ipsa natura; pterum & q.
q. gta coessa e. Excepta & illa & de qua
no magistrum; q. coelata e humana natura.
& q. hominem sumus; q. xanu pagansque co
numus; hec e maior gta; isolis electis co
cessa; no q. librum hominem creari sumus;
neq; pribus enim frim. fidelis beatip; feci
sumus; ut vocat ei. cognoscere; ea que non
in actu; tanquam ea que sunt. Sequuntur

Qui contra spem inspem c
redidit ut fieret p̄t mul
tarum ḡntium, s̄ q̄dicit̄ ei.
Q. m. x. i. Constat illo em credidit abra
ham, incipit credidit fidem p̄m̄ p̄ abraham
ut eum alius mutaretur; q̄. n̄to abraham
p̄t ē om̄, qui abraham sp̄m p̄m̄ priore
que erat de natu a. fecit natum, item
conseruandum credidit p̄m̄ sp̄m̄.
sp̄m̄. i. scire ex p̄ceptis q̄. p̄missum
erit, p̄to sp̄l sc̄m̄ natum fuit. dñ
iuniorum. ex p̄ceptu. s̄bole natum
natum sp̄m̄. nec r̄um hunc, n̄ c̄rta
ali sp̄m̄. s̄. ut ueritas ex uerita r̄iteri
li generaret credi potuit, que sp̄l ē iſa
credidit duo. ut n̄ta p̄t mutari
ḡntum, p̄fiden tam ample. Credidit
q̄. d̄cim̄ xvi. p̄missum genere.

Sic erit sem tuum sic stelle
Sicut se-
celi et arena maris. ita immu-
metabiles erunt boni qui ex te nascen-
tur. quia pstellae significantur. in aliis quoque p-
arenam intelliguntur. ita edidit et affidit.
Et non infirmatus est in fide.

ne*c*onsiderauit corpus su-
um emortuum. cum e*c*t
fere centū timorum. et emor-

**tuam uilliam sanc*t*e. Non isti
ex fide.**

In reprobatione autem dei non habebat
sicut etiam dissidentia. sed ceterorum

tatus ē infide. d. ins glā do.
Int. d. i. qn̄ tērām angeli p̄misit. sed
b̄ sp̄f̄ nēum̄ tēr̄ lare filius. qn̄ p̄mis-
sio diff̄erēt̄ur. ita. he. d. f. c. f. d. g. &
de constāntia fidei. **Pleūſtīme ſcīe**
n̄s q̄ q̄cūm̄q; p̄misit potens

ē facere. *Ple. scilicet multo mutare utrum
sit di. qd. quecūq; p̄misit p̄f. s̄t
ut p̄mutare. i. ita leuit p̄cē. ut p̄mutare.
h̄s̄l mutari debent. ut s̄. credant sic ab
h̄m creditur. s̄. dñs p̄se. quām p̄misit. Et
notā. qd. nō art. qd. qd. p̄f. ut p̄securat s̄. que
cumq; p̄misit. p̄f. quia om̄e qd. p̄misit ip̄e
sc̄. si enī faciunt hominēs p̄misit. ip̄e enī
fac̄. qd. facit ut illi faciunt. nō s̄. illi faciunt
ut ip̄e faciat. qd. p̄misit. alioquin. ut di. p̄
missa cōpleantur. si m̄bōnū. et p̄testate.*